07.210.925/0068-28, a exclusividade para captar recursos, produzir, executar e gerir projetos vinculados à 
Paróquia-Santuário de São Francisco das Chagas de Canindé e para os Festejos de São Francisco das Chagas.  

Informo, por fim, que a parceria terá valor global de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil 

reais), conforme Plano de Trabalho, e as despesas correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: 
30100011.04.122.431.11724.10.335041.1.5009100000.0.  

DECIDO 

Considerando o inteiro teor do NUP nº 30001.014213/2025-36, mormente a solicitação da parceria,